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NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Collier isophonique FRS

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
Q02888 539445
Q02889 539446
Q02890 539447
Q02891 539448
Q02892 539449
Q02893 539450
Q02894 539451
Q06369 539452

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Diam.

15-19 mm

20-24 mm

25-30 mm

32-37 mm

40-45 mm

48-53 mm

55-61mm

60-66 mm

Mécanisme unique de fermeture rapide pour une installation s(re et rapide.
Garniture isophonique bien maintenue, elle ne glisse pas lors de l'ajustement
des tubes.

Ecrou de connexion avec filetage combiné M8/M10.

Vis imperdable pour une installation facile.

Famille : ---
Matiere : Zinc

Prix

1,46€ HT

1.51€ HT

1.51€ HT

1,61€HT

1,71€ HT

2,01€ HT

2,21€ HT

2,31€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

fischer =
Prix catalogue
A partir de
1,46€E HT

SCANNEZ-MOI
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ENNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT Tel.: 03 44 90 47 47

Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Prix

Q02895 539454 76-84 mm 3,46€ HT
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